Vykonávateľ uhradí Spolupracujúcej organizácii za poskytovanie Vzdelávacích sluţieb  

v období od 16. 01. 2015 do 15. 03. 2015 na základe doručenej faktúry a vyúčtovania 

sumu zodpovedajúcu výške preukázateľne vynaloţených oprávnených nákladov (ďalej len 

„Úhrada za poskytnuté služby“), maximálne však sumu vo výške 3972,- EUR (slovom: 

tritisícdeväťstosedemdesiatdva eur).  

5.2. Úhrada za poskytnuté sluţby je stanovená v súlade s Programom a to tak, ţe výška 

dotácie a intenzita nepriamej pomoci pre Prijímateľa pomoci – účastníka vzdelávacieho 

kurzu realizovaného Spolupracujúcou organizáciou je 100 % (vzdelávací kurz je pre